
 
Daleszyce, dnia 2012.12.17 

Znak: Gim.26.2.2014 
        
 
 
Dotyczy:  postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie „Dostawa 
produktów żywnościowych do stołówki szkolnej przy Gimnazjum w Daleszycach w 
okresie od 02.01 - do 31.12.2015r.”. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ 
WYKONAWCACH WYKLUCZONYCH 

 
 

 Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z późn. zmianami) Zamawiający informuje, że w 
prowadzonym przez Gimnazjum im. Jana Pawła II w Daleszycach, 26-021 Daleszyce, ul 
Sienkiewicza 11 B   postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na zadanie: „Dostawa produktów żywnościowych do stołówki szkolnej 
przy Gimnazjum w Daleszycach w okresie od 02.01 - do 31.12.2015r.” wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę: 
Lp Nr pakietu i jego 

nazwa 
Nazwa firmy, 
której oferta 

została wybrana 

Adres firmy Cena 
brutto w 

zł 

Cena 
netto w 

zł 
1 PAK I - mrożonki Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-
Usługowo –
Handlowe 
„PINGWINEK”, 
Jerzy Świercz, 
Anna Świercz, 
Spółka Jawna  

ul. Domaszowska 
94, 25-320 Kielce  

17 578,00 17 135,50 

2 PAK II – ryby Almex Adrian 
Belusiak, 

ul. Krakowska 47 
A, 28-200 Staszów 

28 078,40 26 738,00 

3 PAK III – 
produkty 
mleczarskie 

Firma Handlowa 
STARMLECZ 
Tkaczuk Adam,  

ul. Zgodna 4b, 27-
200 Starachowice 

74 801,75 51 509,31 

4 Pakiet Nr IV – 
mleko UHT 

Almax-Dystrybucja,  
 

Panieńszczyzna, 
21-002 Jastków  

 1 314,00 865,00 

5 Pakiet Nr V – 
pieczywo 

„ZPC  Złoty Kłos 
Wiesława 
Binkowska, Dorota 
Binkowska,  

Os. Barwinek 28, 
25-113 Kielce 

19 994,50 18 698,00 

6 Pakiet Nr VI – Przedsiębiorstwo ul. Romualda 4 B, 5 600,00 5 320,00 



jaja Handlowo-
Usługowe DAWI 
Dariusz Stawski, 
Wiesław Winkiera,  

25-322 Kielce 

7 Pakiet Nr VII – 
produkty 
przemiału zbóż 

Almax-Dystrybucja,  
 

Panieńszczyzna, 
21-002 Jastków  

5 449,00 5 186,50 

8 Pakiet Nr VIII– 
olej 

Almax-Dystrybucja,  
 

Panieńszczyzna, 
21-002 Jastków  

2 846,00 2 710,50 

9 Pakiet  IX– mięso 
– wędliny 

Zakład Masarski 
Henryka 
Zychowicz,  

Kościelna 14, 26-
021 Daleszyce 

91 294,53 86 294,53 

10 Pakiet X – drób  Ferma Drobiu Ubój 
i Sprzedaż Adam 
Bandura,  

Ujny 1B, 26-015 
Pierzchnica 

25 480,50 24 265,00 

11 Pakiet XI – owoce 
i warzywa 

Handel Obwoźny 
Agnieszka Kwiatek  

Niwy 34, 26-021 
Daleszyce  
 
 

45 857,50 45 857,50 

12 Pakiet Nr XII – 
różne produkty 
spożywcze 

Almax-Dystrybucja,  
 

Panieńszczyzna, 
21-002 Jastków  

67 316,95 60 708,05 

 
Wykluczeni  zostali następujący  Wykonawcy:   

• Handel Hurt-Detal Dariusz Niebudek, ul. Świętokrzyska 6, 26-021 Daleszyce  
gdyż nie zawiera wszystkich wymaganych załączników przez SIWZ. Mimo wezwania do 
uzupełnienia oferent nie uzupełnił brakujących dokumentów i oświadczeń. Wykluczenia  
zpostępowaniadokonanozgodnie z art. 24 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – 
Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 ze zmianami). 
Ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu złożono następujące 
oferty na: 
Pakiet I: 

1. Firma Produkcyjno–Handlowo –Usługowa HOREB Frost s. c., ul. Sienkiewicza 145, 
39-400 Tarnobrzeg 5, która w ocenie ofert uzyskała 93,18 pkt.; 

2. Almex Adrian Belusiak, ul. Krakowska 47 A, 28-200 Staszów, która w ocenie ofert 
uzyskała 89,95 pkt.; 

3.  „Interpolar” Robert Pytel, Ewa Pytel Sp. J., ul Wiejska 55, 25-319 Kielce, która w 
ocenie ofert uzyskała 92,56 pkt. 

Pakiet II: 
1. Firma Produkcyjno–Handlowo –Usługowa HOREB Frost s. c., ul. Sienkiewicza 145, 

39-400 Tarnobrzeg 5, która w ocenie ofert uzyskała 94,75 pkt.; 
2. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo –Handlowe „PINGWINEK”, Jerzy Świercz, 

Anna Świercz, Spółka Jawna, ul. Domaszowska 94, 25-320 Kielce, która w ocenie 
ofert uzyskała 90,86 pkt.; 



3. „Interpolar” Robert Pytel, Ewa Pytel Sp. J., ul Wiejska 55, 25-319 Kielce, która w 
ocenie ofert uzyskała 84,02 pkt. 

 
Pakiet III: 

1. Handel Hurt-Detal Dariusz Niebudek, ul. Świętokrzyska 6, 26-021 Daleszyce, oferta 
została wykluczona. 

 
Pakiet IV: 

1. Firma Handlowa STARMLECZ Tkaczuk Adam, ul. Zgodna 4b, 27-200 Starachowice, 
która w ocenie ofert uzyskała 94,81 pkt.; 

2. HANDEL HURT-DETAL Dariusz Niebudek, ul Świętokrzyska 6, 26-021 Daleszyce, 
oferta została wykluczona. 
 

Pakiet V: 
1.     Zakład Piekarniczy S. C. Lasota Leszek, Szpakowski Jacek, ul. Glowackiego 37,  

               26-021 Daleszyce, która w ocenie ofert uzyskała 82,20 pkt.  
 

Pakiet VI: 
1. Firma Handlowa STARMLECZ Tkaczuk Adam, ul. Zgodna 4b, 27-200 Starachowice, 

która w ocenie ofert uzyskała 86,96 pkt. 
2. HANDEL HURT-DETAL Dariusz Niebudek, ul Świętokrzyska 6, 26-021 Daleszyce, 

oferta została wykluczona. 
 

Pakiet VII: 
1. P. W. MAT Marzena Tkaczuk ul. Zgodna 4b, 27-200 Starachowice, która w ocenie 

ofert uzyskała 94,12 pkt.; 
2. HANDEL HURT-DETAL Dariusz Niebudek, ul Świętokrzyska 6, 26-021 Daleszyce, 

oferta została wykluczona. 
 

Pakiet VIII: 
1. Firma Produkcyjno–Handlowo –Usługowa HOREB Frost s. c., ul. Sienkiewicza 145, 

39-400 Tarnobrzeg, która w ocenie ofert uzyskała 95,44 pkt.; 
2. P. W. MAT Marzena Tkaczuk ul. Zgodna 4b, 27-200 Starachowice, która w ocenie 

ofert uzyskała 80,21 pkt.; 
3. HANDEL HURT-DETAL Dariusz Niebudek, ul Świętokrzyska 6, 26-021 Daleszyce, 

oferta została wykluczona. 
 

Pakiet IX: 
1. Zakład Przetwórstwa Mięsnego Grzegorz Nowakowski, Dabrąwa 6, 26-332 Sławno, 

która w ocenie ofert uzyskała 90,81 pkt. 
 

Pakiet X: 
1.  Zakład Przetwórstwa Mięsnego Grzegorz Nowakowski, Dabrąwa 6, 26-332 Sławno,  
      która w ocenie ofert uzyskała 80,74 pkt. 
 

Pakiet XI: 
1. Firma Handlowo-Usługowa Marcin Jaworski, Słopiec Szlachecki 12 A, 26-021       
     Daleszyce, która w ocenie ofert uzyskała 68,62 pkt.; 



2.  Gospodarstwo Rolne Barbara Kubik-Mącznik, Miernów 31, 28-425 Złota, która w  
      ocenie ofert uzyskała 59,46 pkt. 

 
Pakiet XII: 

1.  HANDEL HURT-DETAL Dariusz Niebudek, ul Świętokrzyska 6, 26-021 
Daleszyce, oferta została wykluczona; 

2. P. W. MAT Marzena Tkaczuk ul. Zgodna 4b, 27-200 Starachowice, która w 
ocenie ofert uzyskała 97,92 pkt. 

 
Otrzymują: 

1. „Ferma Drobiu Ubój i Sprzedaż Adam Bandura, Ujny 1B, 26-015 Pierzchnica; 
2. Zakład Piekarniczy S. C. Lasota Leszek, Szpakowski Jacek, ul. Glowackiego 37, 26-021 

Daleszyce; 
3. Zakład Masarski Henryka Zychowicz, ul. Kościelna 14, 26-021 Daleszyce; 
4. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „DAWI” Dariusz Stawski, Wiesław Winkiera, ul. 

Romualda 4 b, 25-322 Kielce; 
5. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo –Handlowe „PINGWINEK”, Jerzy Świercz, 

Anna Świercz, Spółka Jawna, ul. Domaszowska 94, 25-320 Kielce; 
6. Firma Produkcyjno–Handlowo –Usługowa HOREB Frost s. c., ul. Sienkiewicza 145, 39-

400 Tarnobrzeg; 
7. ALMX-DYSTRYBUCJA Sp z o. o., Panieńszczyzna, 21-002 Jastków; 
8. Almex Adrian Belusiak, ul. Krakowska 47 A, 28-200 Staszów; 
9.  ZPC „ZŁOTY KŁOS” Wiesława Binkowska, Dorota Binkowska, Spółka Jawna, Oś. 

Barwinek 28, 25-113 Kielce; 
10. HANDEL HURT-DETAL Dariusz Niebudek, ul Świętokrzyska 6, 26-021 Daleszyce; 
11. Handel Obwoźny Kwiatek Agnieszka, Niwy 34, 26-021 Daleszyce; 
12. Firma Handlowo-Usługowa Marcin Jaworski, Słopiec Szlachecki 12 A, 26-021 

Daleszyce; 
13. Zakład Przetwórstwa Mięsnego Grzegorz Nowakowski, Dabrąwa 6, 26-332 Sławno; 
14. „Interpolar” Robert Pytel, Ewa Pytel Sp. J., ul Wiejska 55, 25-319 Kielce; 
15. P. W. MAT Marzena Tkaczuk ul. Zgodna 4b, 27-200 Starachowice; 
16. Firma Handlowa STARMLECZ Tkaczuk Adam, ul. Zgodna 4b, 27-200 Starachowice; 
17. Gospodarstwo Rolne Barbara Kubik-Mącznik, Miernów 31, 28-425 Złota 

 
DYREKTOR 
 Jan   Cedro 


